De regulis fm quas scriptura de patre et filio loquitur.

La. I.

¶ Quamobrem quasque firmissime teneamus de domino nostro iesu christo: et per scripturas disseminatam: et a doctis catholicis earundem scripturarum tractatoribus demonstratam tanquam canonicam regulam: quomodo intelligat dei filius et equalis patri secundum dei formam: in qua est et minor patre secundum sui formam quam accepit: in qua forma non solum patre: sed et spiritu sancto: neque hoc tantum: sed etiam in seipso minor:

q

ps. 140

Primus

inuent^o ē: nō sciō qui fuit: sed sciō q̄ est: qz forma fuit accepta formā dei nō amittit: sic scri-
pturaz que in superiori libro cōmētorauim^o
testimonia docuerūt. Sūt tñ quedā in diui-
nis eloquijs ita posita vt ambigū sit ad quā
pot^o regulā referant: vt ad eā qua intelli-
gim^o minorē filiū i assumpta creatura: an ad
eā qua intelligim^o nō quidē minorē esse filiū
sed equalē patri: tñ ab illo hūc eē deū de deo
lumē de lumē. Filiū q̄pēdicim^o deū de deo:
p̄fem autē deū tantū nō de deo. Uñ manife-
stū est q̄ fili^o habeat aliū de quo sit et cui^o fili^o
sit: pater autē nō filiū de quo sit habeat: s̄ tan-
tū cui pater sit. Omis em̄ fili^o de p̄fē q̄ est:
et p̄fē fili^o ē. Null^o autē p̄fē de filio ē q̄ est: sed fi-
lio pater est. Quedā itaqz ita ponunt in scri-
pturis de patre et filio vt indicēt vnitatē eqli-
tatēqz sube: sicuti est: Ego p̄ vnū sum^o et:
Job 10 Phil 2 Lū in forma dei esset: nō rapinā arbitrat^o est
esse se equalē deo: et quecūqz talia sunt. Que
dā vō ita vt minorē ostēdant filiū p̄pter formā
serui: id est p̄pter assumptā creaturā muta-
bilis hūanēqz sube: sicuti ē q̄ ait: Quā pater
Job 14 maior me est: et: Pater nō iudicat quēqz: sed
Job 5 omne iudiciū dedit filiis. Nā paulo post seque-
ter ait: Et p̄tatem dedit ei iudiciū facere: qm̄
Job 7 filius hoīs est. Quedā porro ita vt nec mior
nec equalis sit ostēdat: sed tñ q̄ de p̄fē sit inti-
Job 7 me: vt est illud: Sicut habet pater vitā in se
metipso: sic dedit filio vitā habere in semetip-
Job 7 so: et illud: Neqz em̄ pot^o fili^o a se facere q̄cūqz:
nisi q̄ viderit p̄fem facientē. Quod si p̄pte
rea dictū acceperim^o: qz in forma accepta ex
creatura mior ē filius: sequēs erit vt p̄or pa-
ter sup aquas ambulauerit: aut alicui^o alteri
us ceci nati de sputo et luto oculos aperuerit
et cetera: q̄ fili^o in carne appens inter hoies
fecit: vt posset ea facere qui dixit: nō posse fi-
liū a se facere quicūqz: nisi q̄ viderit p̄fem fa-
cientē. Quis autē vel delir^o ita sentiat? Re-
stat q̄ vt hec ideo dicta sint: qz incōmutabilis
est vita filij sicut p̄fis: et tñ de p̄fē ē: et insepa-
bilis ē opatio p̄fis et filij. S3 tñ ita opari filio de
illo ē: de quo ip̄e ē: id ē de p̄fē. Et ita videt fili-
us p̄fem: vt quo eū videt: hoc ip̄o sit fili^o. Nō
em̄ aliud illi ē esse de p̄fē: id est nasci de p̄fē: q̄
videre p̄fem. Aut aliud videre opantē q̄ p̄-
ter opari: s̄ ideo nō a se: qz nō ē a se. Et iō q̄
Job 5 viderit p̄fem facientē: hec eadē facit et fili^o si
milit: qz de p̄fē est. Neqz em̄ alia filij sicut pi-
ctor: alias tabulas pingit: quēadmodū alias
ab alio pictas vidit. Neceadē dissimilit: sicut
corp^o eadē l̄fas exp̄mir: quas anim^o cogita-
uit: s̄ quecūqz inquit pater facit: hec eadē fi-